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اولویت ها و چالش ها بازارها در دولت چهاردهم کدامند؟

حال ناخوش اقتصاد

گزارش  این  در  اقتصاد؛  گروه  اتحادملت 
چالش ها  و  اولویت ها  بررسی  به  دیدبان 
بازارها پرداختیم، اولویت هایی که توجه دولت 

چهاردهم را می طلبد.
مسعود پزشکیان روز هفتم مردادماه ۱۴۰۳ 
حکم ریاست جمهوری خود را از مقام معظم 
از آن محمدرضا  رهبری دریافت کرد و پس 
رییس جمهور  اولی  معاون  سمت  به  عارف 

چهاردهم منصوب شد.
در روز تنفیذ ریاست جمهوری کشور، بازار 
سرمایه، ادرارت و بانک ها به خاطر گرمای هوا 
و کم بود برق تعطیل شدند و به همین خاطر 
معلوم نشد که واکنش بازار سرمایه به مراسم 

تنفیذ چگونه است؟
و  اولویت ها  بررسی  به  گزارش  این  در 
چالش ها در بازارها پرداختیم که توجه دولت 

چهاردهم را می طلبد.
دو  مسئله اساسی در بازار ارز

در بررسی بازار ارز در کشور در این روزها 
دو مسئله اساسی وجود دارد که باید این مورد 
توجه قرار بگیرد یکی از این موارد انتظارات و 

دیگری موضوع نقدینگی است.
انتظارت

را  مورد  اولین  می توان  انتظارات  باب  در 
آرامش فضای داخلی و هماهنگی در اجرای 
امور کشور دانست. شاید اولین مساله وزرای 
انتخابی و نحوه گرفتن رای اعتماد از مجلس 

توسط وزرا است.
دولتی که بتواند ایجاد اجماع در داخل کند 
پیش  آرامش  و  وحدت  با  را  داخلی  امور  و 
ببرد پشت میز سیاست خارجه هم با قدرت 

و توان بیشتری حاضر خواهد شد و بازار ارز 
باشد  هماهنگی  و  آرامش  چنین  شاهد  اگر 
در  نیروها  توازن  می کند.  طغیان  به سختی 
در  دولت  مهم  ابزار  از  نیز  خارجی  سیاست 
کنترل بازار ارز است. بازار ارز نشان داده که 
ایجاد  خارجه  سیاست  در  که  تنش هایی  به 
می شود  حساس است به همین خاطر کنترل 
فضای سیاست بین الملل برای بازار ارز حائز 
شرایط  به  توجه  با  البته  که  است  اهمیت 
پرریسک جهانی، مانند تنش های منطقه ای، 
جنگ  آمریکا،  ریاست جمهوری  انتخابات 
چین  احتمالی  درگیری  روسیه،  و  اوکراین 
این مساله دقت و  تایوان به نظر می رسد  و 

هوشمندی زیادی را طلب می کند.
نقدینگی

کنترل نقدینگی هم عامل مهمی برای کنترل 
نرخ دلار و تورم است. آنکه دولت بودجه خود 
مالی  اجرای سیاست  با  و  بنویسد  متوازن  را 
مناسب با بانک مرکزی در کنترل تورم و نرخ 

دلار همسو باشد حایز اهمیت بسیار است.
یکی از مواردی که گفته می شود لازم است 
اقتصادی  توسعه  و  تورم  کنترل  برای  دولت 
و  بودجه  در  ناترازی ها  رفع  دهد،  انجام 
قیمت انرژی است. پیشنهاداتی برای اصلاح 
قیمت انرژی به دولت شنیده می شود. گفته 
باعث  سوخت  قیمت  بودن  ارزان  می شود 
مصرف  افزایش  و  سوخت  معکوس  قاچاق 
شده است به نحوی که ایران از صادرکننده 
بنزین به واردکننده آن تبدیل شده است. اما 
آنچه از اصلاح قیمت مهم تر است انجام این 
امور در سایه آرامش و رضایت مردم است تا 

اتفاقاتی مانند آنچه در آبان ۹۸ رخ داد تکرار 
نشود. چرا که اگر این اصلاحات در بستر آرام 
مانند سال ۹۸  انجام نشود می تواند  جامعه 

اثر معکوس و بدتری داشته باشد.
عدم  و  مرکزی  بانک  استقلال  همچنین 
از بانک مرکزی برای کسری  ابزاری  استفاده 
بودجه و کاهش وام های دستوری برای کنترل 
تورم، کنترل بازار ارز و نقدینگی اهمیت دارد.

شرح حال بیمار ناخوش بازار سرمایه
خوب  روزها  این  هم  سرمایه  بازار  حال 
جمهوری  ریاست  انتخابات  حتی  و  نیست 
هم نتوانست شرایط را در بازار سرمایه تغییر 
دهد، به همین خاطر باید دید که پزشکیان و 
اعضای کابینه او می توانند طبیب خوبی برای 

این بیمار ناخوش باشند یا خیر؟
ریسک های  کاهش  و  سیاسی  آرام  فضای 
سیستماتیک برای بازار سرمایه حائز اهمیت 
بازار سرمایه ذاتا ریسک گریز است و  است. 
باعث  غالبا  ریسک  افزایش  مقابل  نقطه  در 
خاطر  همین  به  می شود  ارز  نرخ  افزایش 
سیاست  توازن  و  داخلی  آرامش  کنترل 
خارجی می تواند شرایط را در بازار سرمایه و 
ارز آرام کند و حداقل باعث ایجاد ثبات دراین 
دولت های  در سایه  بازار سرمایه  بازار شود. 
مختلف از  بخشنامه ها و ابلاغیه های ناگهانی 

و قیمت گذاری دستوری رنج برده است.
دستوری  قیمت گذاری  حاضر  حال  در 
صنعت خودروسازی را با بحران ورشکستگی 
سود  فزاینده  تورم  وجود  با  و  کرده  مواجه 
بسیاری از شرکتهای بزرگ نسبت به سال های 
قبل کاهش پیدا کرده است. این مساله باعث 

شده تا سرمایه ها از بازار بورس به سایر بازارها 
مانند مسکن، خودرو، طلا و ارز کوچ  کند که 
خود برای سیاستگذار اقتصادی دردسرآفرین 
را  دارایی  یک  آینده  مردم  که  چرا  است. 
خریداری می کنند و با این اقدامات امیدها به 

آینده بورس مثبت نیست.
ناترازی انرژی و تعطیلی ها

و  این مسایل تعطیلی گاه  تمامی  در کنار 
بیگاه شرکت ها به خاطر ناترازی مصرف انرژی 
هم مورد توجه است. در زمستان کمبود گاز، 
شرکت ها را به تعطیلی می کشد و در تابستان 
مشکل تامین برق شرکت ها را تعطیل می کند. 
تابستان و زمستان  تکرار آن در  اتفاقی که  
معاملات  ارزش  افت  با  هم  را  ثانویه  بازار 
مواجه می کند. پس رفع ناترازی انرژی مسئله 
مهمی است که باید دولت به دنبال رفع آن 

باشد.
دولت ها غالبا نگاه بودجه ای به موارد مهمی 
قرار  تاثیر  تحت  را  سرمایه  بازار  که  دارند 
به عنوان مثال نرخ خوراک صنایع  می دهد. 
غالبا چالشی بوده که اهالی بازار سرمایه با آن 
دست و پنجه نرم کرده اند. نحوه  قیمت گذاری 
کالاها هم برای بازار سرمایه مهم است اینکه 
اشخاص و افرادی با اظهارات نسنجیده ارکان 
کنند  حمله  آن  به  و  بلرزانند  را  کالا  بورس 
حال  و  می کند  سرخ  را  سرمایه  بازار  رخسار 

سهامداران را خراب.
که  تحریمی  و  تورمی  شرایط  چنین  در 
است  واضح  است،  کم  خارجی  سرمایه گذار 
که بسیاری از شرکت ها نیاز به نقدینگی دارند 
هم  مرکزی  بانک  و  دولت  که  است  مهم  و 
تامین کنند و  را  نیاز شرکت ها  سرمایه مورد 

هم  به کنترل نقدینگی توجه کنند.
 برخی تحلیلگران معتقدند که در صورتی که 
ایالات متحده  از حزب جمهوری خواه  ترامپ 
پیروز انتخابات ریاست جمهوری شود احتمالاً 
قیمت نفت کاهش پیدا کند، به همین خاطر 
لازم است دولت این احتمال را در نظر بگیرد 
و برای آن هم برنامه ریزی کند، تقویت تولید 
داخلی و حمایت از شرکت ها از مواردی است 
که می تواند نیاز به واردات را کاهش داده و از 
آسیب های ریاست جمهوری احتمالی ترامپ 
آنچه  حقیقت  در  بکاهد.  ایران  اقتصاد  بر 
انتظار بازار سرمایه از دولت است آنست که 
دولت از دخالت ها و اظهارنظرهایی بیهوده و 

زیان آور در باره بازار سرمایه اجتناب کند.
نبض بازار ارز

در روز جاری در حالیکه قیمت دلار  کمی 
رشد کرده تتر پایین تر از دلار تهران معامله 
می شود و سکه امامی به محدوده ۴۱میلیون 
و ۴۰۰ هزار تومان رسیده است، حباب سکه 
امامی ۲۰ درصد است، حباب طلای آب شده 
نسبت به روز قبل بیش از دوبرابر شده است 
تومان رسیده است.  از ۲۰۰ هزار  به بیش  و 
بررسی اکوایران نشان می دهد که قیمت سکه 
گرمی از دوم مردادماه تا کنون تغییری نکرده 

است.

کنترل نقدینگی عامل مهمی 
برای کنترل نرخ دلار و تورم 
است. آنکه دولت بودجه خود 
را متوازن بنویسد و با اجرای 
سیاست مالی مناسب با بانک 
مرکزی در کنترل تورم و نرخ 
دلار همسو باشد حایز اهمیت 
بسیار است

 فروش حضوری ارز اربعین آغاز شد

در حالی که قرار بود از روز یکشنبه ارز اربعین از طریق ۷ بانک عامل عرضه 
شود، با تعطیلی بانک ها، زمان عرضه به امروز موکول شد.

به گزارش ایلنا، طبق اعلام رسمی »ارز اربعین فقط به زائرانی که در سامانه 
سماح ثبت نام کنند« تعلق می گیرد. عرضه ۲۰۰ هزار دینار به عنوان ارز اربعین 
قرار بود از روز یکشنبه با مراجعه به ۷ بانک عامل آغاز شود اما با توجه به 
تعطیلی بانک ها، فروش حضوری به امروز موکول شد. با توجه به اعلامیه ستاد 
اربعین زائران می توانند از دیروز تا سوم شهریورماه از طریق ۳ هزار و ۱۶۸ باجه 
و شعبه بانک های ملی، ملت، پست بانک، صادرات، پارسیان، سپه و تجارت 
ارز اربعین را دریافت کنند. امسال قیمت دینار بر اساس نرخ مرکز مبادله طلا 
و ارز حدود ۷ میلیون تومان است و از امروز ارز اربعین به زائران بالای ۵ سال 
»به صورت غیرحضوری« از بستر پیام رسان های بله )بانک ملی و پست بانک(، 

روبیکا )بانک سپه(، برنامه سیپنو )بانک صادرات( عرضه می شود.

جزییات افزایش حقوق  بازنشستگان

پس از ابلاغ آیین نامه، بازنشستگان در انتظار صدور احکام متناسب سازی 
هستند.

به گزارش ایلنا، آیین نامه متناسب سازی حقوق بازنشستگان هفته گذشته 
ابلاغ شد؛ به این ترتیب، بازنشستگان انتظار دارند قبل از پرداخت حقوق 
می گویند:  کشوری  بازنشستگان  شود.  صادر  حقوقی  جدید  احکام  مرداد، 
امیدواریم ۴۰ درصد از متناسب سازی نود درصدی که قرار است امسال اجرایی 

شود، با دریافت اشل ها و رتبه های حقوقی شاغلان به درستی انجام شود.
اما برای بازنشستگان کارگری، همه چیز به نتیجه نشست هیات مدیره کانون 
عالی بازنشستگان با مدیرعامل و کارشناسان تامین اجتماعی بستگی دارد؛ در 

این نشست، ردیف های حقوقی بازنشستگان مشخص خواهد شد.

 چشم انداز صعودی بازار طلا و سکه
قیمت طلا و سکه دیروز هم افزایشی ثبت شد. کارشناسان و فعالان این 
بازار معتقدند با توجه به رکود تورمی حاکم بر کشور، قیمت طلا و سکه در 

بلندمدت صعودی می ماند.
به گزارش اکوایران، بازار طلا و سکه پس از مدت کوتاهی ریزش، مجدد 
در مسیر صعودی قرار گرفته است. گرچه این افزایش قیمت ها جزئی ثبت 
می شوند اما می توان گفت بازار در مسیر صعود بلندمدت قرار دارد. براساس 
اعلام سایت اتحادیه طلا و جواهر تهران، تا لحظه انتشار این گزارش قیمت 
طلای ۱۸ عیار امروز، هشتم مرداد ۱۴۰۳، به سه میلیون و ۴۰۴ هزار و ۹۰۰ 
تومان رسیده است. طلای ۲۴ عیار اما نوسان جزئی داشت؛ براین اساس 
طلای ۲۴ عیار امروز هشت هزار تومان گران شد و به نرخ چهار میلیون و 
۵۳۹ هزار تومان رسید. سکه هم همچنان در مسیر صعودی درحال حرکت 
است. سایت اتحادیه طلا و جواهر قیمت سکه طرح جدید که هفته گذشته 
به کانال بالاتر صعود کرده بود را همچنان صعودی گزارش کرده و با ۲۰۰ هزار 
تومان افزایش، نرخ ۴۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان را گزارش کرد. سکه طرح 
قدیم هم ۲۰۰ هزار تومان افزایش را ثبت کرد و در نرخ ۳۷ میلیون و ۹۰۰ هزار 

تومان عرضه شد.

آگهی فقدان سند مالکیت 
شماره  به  وارده  تقاضا  تسلیم  با  مقدم  خدادوست  میترا  خانم 
استشهادیه  برگ   ۲ دو  به  منضم    140۲/10/۲۵ مورخ   140۲۸۵۶010۲۵0390۶۵
جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 101۶1 و 101۶۲ مورخ 
بارمز   140۲0۲1۵31۸4000137 و   140۲0۲1۵31۸400013۶ باشناسه   140۲/10/۲4
تصدیق ۲4۶1۵۶ و 71۶33۸ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶31 حوزه ثبتی 
تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق 
به پلاک ثبتی 331۲۸ فرعی از ۶933 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 3۸30 فرعی 
از اصلی مذکور ، قطعه ۲ در سمت غرب طبقه اول و واقع در بخش 0۲ ناحیه حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 114.9 متر مربع که مقدار 3 متر 
مربع آن سطح بالکن است بانضمام ششدانگ یکباب پارکینگ شماره ۲ واقع در 

سمت  شمالشرقی طبقه همکف بمساحت 1۲.1۵ متر مربع قطعه 10 تفکیکی 
مشخصات مالکیت 

مالکیت محمود / خدادوست مقدم فرزند خداداد شماره شناسنامه ۲7۵ با جز 
سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
بشماره چاپی  اصلی  مالکیت  موضوع سند  تاریخ 133۶/07/0۵  مالکیت ۲۵۸1۵ 
1//۲۲۵۶3۵-۶-9 سری سال که در صفحه 4۸۵ دفتر املاک جلد 9۵3 ذیل شماره 
14۲3۸۵ ثبت گردیده است. سپس به موجب سند انتقال قطعی شماره 10۶0۲3 
مورخ 70/09/۲1 دفتر 311 تهران به نام بانوان میترا و ماندانا خدادوست مقدم انتقال 

گردیده  است محدودیت: ندارد 
بعلت جابجایی- مرور زمان مفقود گردیده است دفترخانه 311 تهران طی پاسخ 
نامه 140۲۸۵۶۵119300001۸ مورخ 140۲/0۲/10  اعلام نموده سند مالکیت تحویل 
هر دو نفر )خریداران( مذکور گردیده که متعاقباً طی اخطار حسن نیت به شماره 
1403۸۵۶010۲۵010399 مورخ 140۲/03/31 به مالک مشاعی دیگر )خانم ماندانا 
خدادوست مقدم(  ابلاغ گردیده که پس از انقضاء مهلت مقرر در اخطاریه مذکور 
سند مالکیت به این اداره ارائه نگردیده ولیکن برابر بند )د( دستور العمل شماره 
90/103143 مورخ 90/۶/0۲  درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه كثير الانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای 
انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پارس تندر  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
 NAPLSRALDG1276667 : وسیله نقلیه : 139۵  و شماره پلاک : ۲1 ایران. 17۸ ه 43  و شماره شاسی
به شماره موتور : K4MA690 - R151770 به نام صاحب سند : حسینعلی صولتی جلایری  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 255(

کارت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : 94  و شماره پلاک : ایران 92 997 د47  و شماره شاسی : NAAM01CA4FR208610  و 
شماره موتور : 124K0633154  و نام صاحب سند : حمیرا سلطانی لرگانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد 256(

برگ سبز خودرو به  نوع وسیله نقلیه : وانت زباله کش به نام وسیله نقلیه : وانت نیسان zf24  و رنگ خودرو : 
نارنجی  و مدل وسیله نقلیه : 13۸4  و شماره پلاک : 3۲4ط1۵ ایران 34  و شماره شاسی : H00256  و شماره 
موتور : ۲40۸79 به نام صاحب سند : دهیاری مزرج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد 257(

اصل مدارک تحصیلی دیپلم )سال تحصیلی ۸۶ - ۸۵( و پیش دانشگاهی )سال تحصیلی ۸7 - ۸۶( اینجانب 
راحله غلامی با کدملی 03103۲۶34۶ فرزند حسین صادره از آموزش و پرورش استان البرز مفقود شده و فاقد 
اعتبار می باشد، لذا از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را به اداره کل آموزش و پرورش استان البرز به آدرس 

کرج، میدان مهران، بلوار گلستان ارسال نماید.)کد258(

کارت هوشمند ناوگان عمومی به شماره 37711۶7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.)کد259(

اینجانب دفترچه پروانه وکالت به شماره ۲9393 را گم کرده ام

اینجانب  معصومه کرمی  دفترچه پروانه وکالت به شماره ۲9393 را گم کرده ام و از درجه اعتبار ساقط است.
)کد260(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیرارسلان جوزدانی فرزند سهراب به شماره شناسنامه 1270560360 صادره 
از اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندسی سیستم های اقتصادی و اجتماعی صادره از 
واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان با شماره 509427 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می 
باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهاقان به نشانی :دهاقان ،دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد دهاقان ارسال نماید.)کد261(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری-هاچ بک به نام وسیله نقلیه : تیبا 2  و رنگ خودرو : سفید-روغنی  
و مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 20 283 و 56  و شماره شاسی : NAS821100H1105541  و 
شماره موتور : M158433055 به نام صاحب سند : مریم قاسمی رهنی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد262(

سندکمپانی خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : جک j4  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAKNF7525NB113509 : وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ایران ۵0 _ 743 ب 9۸  و شماره شاسی
و شماره موتور : HFC4GB23DN0006108 به  نام صاحب سند : اکبر چراغی مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد263(

یک عدد کارت مشخصات وسیله نقلیه کامیون کشنده بنز ال اس 56/2628 سبز روغنی رنگ به مدل 1982 
گم شده است به یابنده تقاضا می شود به شماره 09131259279 تماس حاصل فرماید.

کارت خودرو مربوط به نوع وسیله نقلیه : کامیون کشنده به نام وسیله نقلیه : بنز ال اس  و رنگ خودرو : سبز 
روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1982  و شماره پلاک : 39813ع72  و شماره شاسی : 34304414953310  و 
شماره موتور : 10285351 به نام صاحب سند : اسداله مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد 264(

کارت خودرو تیبا ۲ مدل 93 به شماره پلاک 71ه۵۲4 و شماره شاسی NAS821100E1012039 و شماره 
موتور 8160530 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است

كارت هوشمند سوخت  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی 
خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا ۲  و رنگ خودرو : ابی متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه : 93  و شماره پلاک : 71 ه ۵۲4 ایران 14  و شماره شاسی : NAS821100E1012039  و 
شماره موتور : 8160530 به نام صاحب سند : جعفر ابوالفتح زاده  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد 265(

شاسی  1390بشماره  مدل  اتومات   206 پژو  خودروی  سبز  برگ  میرساند  اطلاع  به  احتراما 
NAAP51FE6CJ372314 اینجانب جواد طاهری نیا بشماره ملی0937772771 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری-سواری به نام وسیله نقلیه : سمندlxef7  و رنگ خودرو : 
 naacj1jexff513250 : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 37ب۲3۸-۲7  و شماره شاسی
,شماره موتور : 147h0156108 به نام صاحب سند : جهانگیر بابائی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد 266(

کارت خودرو تیبا ۲ سفید به شماره پلاک ایران ۶۸ ۸14 ص 94 مفصود شده است. از یابنده تقاضا میشود آنرا 
به نزدیکترین اداره پست برساند

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری - هاچبک به نام وسیله نقلیه : تیبا ۲  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ایران ۶۸ ۸14 ص 94 به نام صاحب سند : معین کاند مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.)کد 267(

برگ سبز خودرو به نام حمید مصطفوی با کد ملی 3030381617 شماره شناسنامه 139 فرزند محمد تاریخ 
تولد 1354/05/04 کامیون ایسوزو باری فلزی 8 تن رنگ سفید روغنی مدل 1387 تیپ NQR70PL شماره 
نام حمید  موتور 697677  IROD879SJF5S01254 شماره  ایران 989 ع 58 شماره شاسی  پلاک 65 

مصطفوی در تاریخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ملی 3030381617 شماره شناسنامه 139  کد  با  مصطفوی  نام حمید  به  برگ سبز خودرو  و  سندکمپانی 
فرزند محمد تاریخ تولد 1354/05/04 کامیون ایسوزو باری فلزی 8 تن رنگ سفید روغنی مدل 1387 تیپ 
ایران 989 ع 58 شماره شاسی IROD879SJF5S01254 شماره موتور  NQR70PL شماره پلاک 65 

697677 نام حمید مصطفوی در تاریخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد268(

برگ سبز خودرو ناصر شیرجنگ با کد ملی 1753337399شماره شناسنامه فرزند اقا شیر اسماعیل خودرو رانا 
 NAAU01FE7MT283732 رنگ سفید روغنی مدل 1400 شماره پلاک 40ایران 369ص92 شماره شاسی
شماره موتور172B0064717به نام ناصر شیرجنگ در تاریخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد269(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو به  نوع وسیله نقلیه : سواری داخلی 
به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1388  و شماره پلاک: 
۸۶۶-۲3-ن-4۶  و شماره شاسی : s1412288201216  و شماره موتور : 2780562 به نام صاحب سند : 

سیده فریبا موسوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد270(

اینجانب رامین سیاه چشمی فرزند مسعود سیاه چشمی به شماره شناسنامه 1۸۲7 صادره تهران در مقطع 
کارشناسی رشته کامپیوتر سخت افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 0033004 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی نبش آذر شهر پلاک ۲09 و یا کد 

پستی 1۵۸471۵414 ارسال نماید

مدرک تحصیلی اینجانب رامین سیاه چشمی فرزند مسعود سیاه چشمی به شماره شناسنامه 1۸۲7 صادره 
تهران در مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر سخت افزار صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره 
0033004 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی نبش آذر شهر پلاک 

۲09 و یا کد پستی 1۵۸471۵414 ارسال نماید)کد271(

سندمالکیت و برگ سبز خودروی  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : ریو ال اس 1500  و رنگ 
خودرو : سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 7۲ ل 4۵۸ ایران ۶7  و شماره شاسی : 
NAS61002271128725  و شماره موتور : 1027050 به نام صاحب سند : محمد محمدی  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد272(

مدارک خودرو )کارت خودرو، سند کمپانی، برگ سبز و بیمه نامه( خودرو سمند مشکی ایکس7 مدل ۸۲به 
مالكيت  به  موتور32908217704  شماره  و  شاسی 0082217937  شماره  به  پلاک4۶ه49۵ایران30  شماره 
آقای محمدجواد ابراهیمی فیجانی به شماره ملی 0۶10۲940۸3مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد273(

شاسی  شماره  به  و   0200NEF972554 موتور  شماره  ۲00Ccبه  سیکلت  موتور  سبز  برگ 
NEFAEEKEEKAB10125 و شناسه ی وسیله نقلیه IRAMK98442RB10125 به نام علیرضا زمانی 

شورابی فرزند قربانعلی به کد ملی 4۶1091۲۲۸7

رنگ  و    200cc نیکتاز   : نقلیه  وسیله  نام  به  سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط   سبز   برگ 
موتورسیکلت : قهوه ای مسی  و  مدل موتورسیکلت : 1398 و  شماره پلاک : 555/15776  و شماره موتور 
: 0200NEF972554  و شماره تنه : NEFAEEKEEKAB10125 به نام مالک : علیرضا زمانی شوراب 

صغیری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد274(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206 اتوماتv9  و رنگ خودرو : 
 : شاسی  شماره  و  ایران36   : 676ه--31  پلاک  شماره  و    1390 : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی    - سفید 
NAAP51FE6CJ372314  و شماره موتور : 15290011833  به نام صاحب سند : جواد طاهری نیا مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد275(

برگ سبز خودر سواری پژو پارس سال وکارت ماشین وگواهی نامه اینجانب سید مرتضی مالکی مفقود واز 
درجه اعتبارساقط میباشد. اگر جمله دیگری لازم هست اضافه شود.

 : نقلیه  وسیله  نوع  به  مدارک  سایر  و  خودرو   کارت  و  خودرو   سبز  برگ  و  سوخت  هوشمند  كارت    
سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس سال  و رنگ خودرو : خاکستری متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 
1391  و شماره پلاک : 1۸ی7۶7_ ایران 11  و شماره شاسی : NAAN.CA9CA۸۵3۵3۵  و شماره 
موتور : 1۲490۲۲44۵ به نام صاحب سند : سید محسن مالکی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد276(

برگ سبز خودرو پراید 111 به شماره پلاک 98 ص 466 ایران 84 مدل95 به شماره موتور 5488533 شماره 
شاسی NAS431100F5845411 به رنگ سفید به مالكیت خانم سارا توکلی به شماره ملی 0058360719 

صادره از تهران مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو پراید 111 به شماره پلاک 98 ص 466 ایران 84 مدل95 
مالكیت خانم  به  رنگ سفید  به   NAS431100F5845411 موتور 5488533 شماره شاسی  به شماره 
سارا توکلی به شماره ملی 0058360719 صادره از تهران مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد277(

 كارت هوشمند سوخت  و سند فروش  و  سند مالکیت و کارت موتورسیکلت  و کارت بیمه موتورسیکلت  
و  سند کمپانی  و  برگ سبز  و  سایر مدارک مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله نقلیه : هندا 
1۲۵  و رنگ موتورسیکلت : زرد  و  مدل موتورسیکلت : 1393  و  شماره پلاک : 12628447  و  شماره موتور 
: 0125N3C217536  و  شماره تنه : K9307680 به  نام مالک : امین محمدیان مفقود گرديده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد278(

برگ سبز خودرو هاشم بیات با کد ملی 397970۲37۵ شماره شناسنامه 1 فرزند یحیی خودرو پارس رنگ 
شماره   NAAN01CE5MH737892 شاسی  شماره  9۸ج97۸  ایران   40 پلاک  شماره  مدل1400  سفید 
موتور124K1652696به نام هاشم بیات در تاریخ 1403/02/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد279(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 87ی237 ایران40  و شماره شاسی : NAAP03EE2NJ299571  و 
شماره موتور : 165A0204708 به نام صاحب سند : یزدان روی دل  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد280(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو207i  و رنگ خودرو : ,سفید روغنی  
  NAAR13FEXBJ983297 : و مدل وسیله نقلیه : 1390  و شماره پلاک : ۲۲. ۸9۲ س. ۲۸  و شماره شاسی
و شماره موتور : 15290006339 به نام صاحب سند : زهرا جعفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد281(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری_هاچ بک به نام وسیله نقلیه : کوئیک تیپ r  و رنگ خودرو 
 : شاسی  شماره  و  ایران ۶0_۸37ب77    : پلاک  شماره  و    1402 : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید_مشکی    :
: M155167736 به نام صاحب سند : مجید زمان آبادی  NAPX212AAP1241760  و شماره موتور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد282(

برگ سبز و ستد کمپانی خودرو به شماره پلاک 54د 934 ایران 30 مفقود شده

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 207  و 
رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 54د934 ایران 30  و شماره شاسی : 

naar03fe2kg380962 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد283(

مدارک دانشگاهی اینجانب مرجان علی خان زاده با کدملی 0922798354 فرزند حسن به تاریخ تولد 02/ 06 
/ 1373 ورودی سال 1396 فارغ التحصیل سال 1400 از دانشگاه شهید بهشتی رشته طراحی شهری مقطع 
کارشناسی ارشد با شماره 300/99,89946 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست می شود 

مدرک را به نشانی دانشگاه واقع درتهران-ولنجک ارسال نمایند.نوبت اول )کد284(

یک برگه سند کمپانی خودرو جک j4 سفید رنگ به شماره انتظامی ایران ۵0 _ 743 ب 9۸ مفقود گردیده 
است.


